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Hyvä kolehtikirjeen lukija, 

 

24.9.2023 (17. sunnuntaina helluntaista) kerätään jumalanpalveluskolehti Kirkon Ulkomaanavulle. 

 

Tästä kirjeestä löydät kolehtipuheen, esirukouksen, mobiililahjoitusohjeet sekä tilitystiedot. 

 

Kolehtipuhe  

 

Tänään kolehti rauhan ja vakauden edistämiseen kehittyvissä maissa Kirkon Ulkomaanavun kautta. 

 

Rauha on edellytys ihmisoikeuksien toteutumiselle ja kestävälle kehitykselle. Kun yhteisöt saavat elää 

rauhassa, lapset voivat keskittyä koulunkäyntiin ja aikuiset toimeentulon hankkimiseen ja vakaan 

yhteiskunnan rakentamiseen. Ruohonjuuritason rauhantyö on esimerkiksi maa- ja omaisuuskiistojen, 

perheoikeuksien ja ihmisoikeusrikkomuksien tunnistaminen, sovitteleminen ja niihin liittyvät 

rauhanprosessit. Kirkon Ulkomaanapu kumppaneineen tukee paikallisyhteisöjen työtä konfliktien 

ennaltaehkäisemisessä ja ratkaisemisessa. Kirkon Ulkomaanavun rauhantyö tukee erityisesti nuorten ja 

naisten sekä uskonnollisten ja perinteisten toimijoiden roolia rauhan edistämiseksi. 

 

Yli 80 prosenttia maailman väestöstä määrittelee itsensä jonkin uskonnollisen ryhmän jäseneksi, ja 

uskonnollisilla toimijoilla on ratkaiseva rooli rauhan rakentamisessa ja sovintoprosesseissa eri puolilla 

maailmaa. Uskonnollisesta taustasta tulevat sovittelijat toimivat yhteisöjen sisällä. 

 

Kirkon Ulkomaanavun yhteydessä toimii myös kansainvälinen Uskonnollisten ja perinteisten toimijoiden 

rauhanverkosto, joka tuo yhteen lähes sata rauhantoimijaa eri puolilla maailmaa. Ihmiset ja eri ryhmät, 

joita konfliktit suoraan koskettavat ovat avainroolissa niiden ratkaisemiseksi. 

Vuonna 2022 Kirkon Ulkomaanavun työn kautta noin 800 kansalaisyhteiskunnan ryhmää ja verkostoa 
sai tukea ja noin 3500 ihmistä osallistui muun muassa vuoropuhelua ja kansalaisyhteiskunnan roolia 
käsitteleviin koulutuksiin. 
 
Jumala siunatkoon lahjasi. 
 
Esirukous  

 

Pyhä Jumala, 

Siunaa tänään Kirkon Ulkomaanavun työhön kerätty kolehti. Jokaisella pitäisi olla mahdollisuus elää 

rauhassa. 

 

Anna meille rohkeutta puuttua epäkohtiin ja toimia oikeudenmukaisemman maailman puolesta.  

Auta meitä, ettemme lannistuisi epäonnistumisista ja osaisimme iloita edistyksestä, jokaisesta pienestä 

askeleesta kohti maailmaa, jossa toteutuu jokaisen oikeus rauhaan, laadukkaaseen koulutukseen ja 

kestävään toimeentuloon. Aamen. 

https://www.peacemakersnetwork.org/
https://www.peacemakersnetwork.org/
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Mobiililahjoitusohjeet 
 

 
 
 
 
Lataa mobiililahjoituskuva Kirkon Ulkomaanavun kuvapankista tai käytä seuraavaa tekstiä:  
 
Tue Kirkon Ulkomaanavun työtä, joka edistää rauhaa ja vakautta kehittyvissä maissa. 
 
Lähetä tekstiviesti KUA10 (10 €) numeroon 16499. Lahjoita haluamasi summa MobilePayllä numeroon 
88051. Tee tilisiirto KUA:n tilille FI33 1572 3000 5005 04, tekstiviite: Tuki srk. 
 
Kiitos.  
 
Keräysluvat: Manner-Suomi RA/2019/723, voimassa 1.1.2020-31.12.2024. Ahvenmaa ÅLR 2022/6419, 
voimassa 1.1.-31.12.2023.  
 
Voitte jakaa kuvaa ja lahjoitusohjetta, messussa, verkossa striimissä, seurakunnan verkkosivuilla ja 
somekanavissa. Keräysluvat oltava esillä mobillilahjoituksen yhteydessä. 
 
Tilitysohjeet  
 
Kolehtirahat tilitetään viitenumeroilla, jotka löytyvät myös KUA:n nettisivuilta. Tilityksen voi tehdä myös 
tavallisena tilisiirtona, jolloin viestikenttään merkitään ”Kolehti 17. su helluntaista” ja seurakunnan nimi. 
Tilinumerot löytyvät Kirkon Ulkomaanavun verkkosivuilta.  
 
Siunausta toivottaen, 

 
Ulla Oinonen 
seurakuntavarainhankinnan ja viestinnän asiantuntija  
ulla.oinonen@kua.fi,  p. 050 5991181 

https://kirkonulkomaanapu.materialbank.net/ui/shares/w19346085/834706/en/workspaces/19346085
https://www.kirkonulkomaanapu.fi/yhteystiedot/seurakunnille/kolehdit-ja-talousarviotuki/viitenumerot/
https://www.kirkonulkomaanapu.fi/lahjoita/lahjoitustilit/
mailto:ulla.oinonen@kua.fi

